PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ASSESSORIA ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA
1® Avenida do Centro Administrativo da Bahia, n° 150, CAB, Sa!vador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7060 / e-mail; assesp@tre-ba.jus.br

Ofício n.° 1067/2016/ASSESP

A Sua Excelência o Senhor

Conselheiro Jnaldo da Paixão Santos Araújo
Presidente do Tribunal de Contas do Estado da Bahia
Av. Centro Administrativo da Bahia

41.745-002-Salvador-BA

Salvador, 29 de novembro de 2016.

Assumo: Ofício n". Ü()2149/2Ü16/TCE/GAPRE/SEG (Doe. n". 226862/2016). Notificação
do Tribunal dc Contas do Estado. PAD n". 16737/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, infonno a Vossa Excelência que oofício em epígrafe
foi encaminhado ao Tribunal de Justiça da Bahia, visto que não há qualquer pertinência da
matéria com esta Justiça Especializada Eleitoral, conquanto o Presidente desta Corte seja
oriundo daquele Órgão,

Na oportunidade, solicito que futuras correspondências sejam encaminhadas ao
Tribunal de Justiça do Estado em razão da matéria.

Esta Presidência encontra-se à disposição para maiores esclarecimentos, caso Julgue
necessário.

Atenciosamente, ^

Des. MARIO ALBERTO SI.MÕES HIRS
Presidente do Tribunal Reinai Eleitoral da Bahia

/ I TCÊ. PROTOCCLC) G"Ü'RAL •
( EM

LUAWAC, DOS R£!S
TCé •

Ref.1691040-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 a
tr

av
és

 d
o

en
de

re
ço

 h
ttp

://
w

w
w

.tc
e.

ba
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ac

ao
co

pi
a,

 d
ig

ita
nd

o
o

có
di

go
 d

e
au

te
nt

ic
aç

ão
: G

4M
Z

IW
N

D
K

Z

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 07/12/2016

Sua autenticidade pode ser verificada através do endereço http://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia,
digitando o código de autenticação: G4MZIWNDKZ